MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DA CULTURA COMUNIDADE E EXTENSÃO

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DA COMISSÃO Nº 4 / 2024 - PROCCE (11.01.23)

Nº do Protocolo: 23204.008970/2024-48
Santarém-PA, 18 de julho de 2024.

A PRÓ-REITORA DA CULTURA, COMUNIDADE E EXTENSÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, no uso de suas atribuições
conferidas pela Portaria n.º 103/GR-UFOPA, de 28 de abril de 2022, publicada no
Diário Oficial da União n.º 81, de 02 de maio de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo para compor a Comissão
organizadora do Edital Procce n.º 004/2024, que trata da concessão de auxílio para o
desenvolvimento de Artes Visuais na Ufopa:

I - Alan Augusto Moraes Ribeiro (Presidente);
II - Bruce Cardoso de Macêdo;
III - Carlos de Matos Bandeira Júnior;
IV - Gabriel de Oliveira Prado.

Art. 2º ALOCAR 02 (duas) horas semanais para os membros no período de 1º de
julho a 13 de agosto de 2024.

(Assinado digitalmente em 18/07/2024 17:04 )
EDIENE PENA FERREIRA

PRO-REITOR(A)
PROCCE (11.01.23)
Matrícula: 1260786

Visualize o documento original em https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 4, ano: 2024, tipo: PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DA COMISSÃO, data

de emissão: 18/07/2024 e o código de verificação: 63e1c3a532

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf